
1 

 

Z Á P I S 

o průběhu 9/33. mimořádné schůze Rady MČ Brno-Bystrc 

konané dne 04.06.2025 

 

 

V 10:31 přítomno členů: 9 

Jiří Bertschinger – distančně 

Ing. Eva Harangiová – distančně 

Tomáš Hejl – distančně 

Ing. Tomáš Jára – distančně 

Michal Kaláb – distančně 

Ing. Denisa Kocmánková – distančně 

JUDr. Tomáš Kratochvíl – prezenčně 

Ing. Pavel Kříž, Ph.D. – prezenčně 

RNDr. Vladimír Vetchý, CSc. – distančně 

 

Zahájení zasedání v 10:31, ukončení v 10:52. 

 

 

Program zasedání: 

0.1 Ověřovatel zápisu – schválení 

0.2 Program jednání – schválení 

2.1.01 ROP č. 5 – Finanční spoluúčast MČ Brno-Žebětín na nákladech na zřízení sirény 

5.2.01 Žádost o zařazení akce Výstavba centra volného času Nová Bystrouška do rozpočtu 

města Brna na rok 2026, projednání 

 

Zápis z minulé 9/30. schůze Rady MČ Brno-Bystrc byl ověřen Michalem Kalábem bez 

připomínek. 

 

 

 

0.1 Ověřovatel zápisu – schválení 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje ověřovatelem zápisu Ing. Pavla Kříže, Ph.D. 

 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

0.2 Program jednání – schválení 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje navržený program jednání včetně změn a dodatků. 

 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 

 



2 

 

2.1.01 ROP č. 5 – Finanční spoluúčast MČ Brno-Žebětín na nákladech na zřízení sirény 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc doporučuje zastupitelstvu schválit usnesení: 

Zastupitelstvo MČ Brno-Bystrc schvaluje ROP 5 § 6330 – Převody vlastním fondům 

v rozpočtech územní úrovně a § 6409 ostatní činnosti j.n.  
       

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 

 

5.2.01 Žádost o zařazení akce Výstavba centra volného času Nová Bystrouška do rozpočtu 

města Brna na rok 2026, projednání 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc žádá Radu města Brna o zařazení realizace akce Centrum volného času 

Nová Bystrouška – hlavní budova do závazného plánu kapitálových výdajů města Brna na rok 

2026 v minimální výši 146 mil. Kč vč. DPH s finanční spoluúčastí MČ Brno-Bystrc ve výši 40 

mil. Kč na stavební část. Dalších 10,3 mil. Kč přispěje MČ Brno-Bystrc na vnitřní vybavení 

obou budov, tedy 1. i 2. etapy. 

 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 

 

 

Ověřovatel: Ing. Pavel Kříž, Ph.D. v. r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          JUDr. Tomáš Kratochvíl v. r. 

                     starosta MČ Brno-Bystrc 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsala: Bc. Zuzana Štrbová 


